PROGRAM

14:00-14:05
14:05-14:10
14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:35
14:35-15:30

15:30-15:40

15:40-15:50

15:50-16:00

16:00-16:10
16:10-16:20
16:20-16:30

ECZANE HIZMETLERI
BEYAZ ONLUK GIYME TORENI

|

/

Acilis Konugsmasi
Saygi Durusu Ve istiklal Marsh"

Saglik Hizmetleri Meslek YUKSekc Doc. IK'In

konusmasi
Eczane Hizmetleri Bolum Be

konusmasi
Bolumumuzden ayrilan ogre

Onluk Giyme Toreni

PANEL .

Lokman Hekim Universitesi Eczaclili , =

Doc. Dr. Adem SAHIN’in konusmasi '

Anadolu Universitesi Eczacilik Fakultesi Ogretim Uyesi |
0

Dr. Ogr. Uyesi Asaf Evrim EVREN'in konugmam |
Hatay Mustafa Kemal Universitesi SHMYO Eczane lemetllerl

Ogretim Gorevlisi Uzman Eczaci Beyzanur TUTUS un konug.ma3|
Eczaci Hatice KISALAR’In konusmasi ‘

Mezun ogrencimiz Eczane Teknikeri Seymanur PARLAK'In konusmasi
Kapanis

-

Yer: |ktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi Konferans Salonu
Tarih: 22 Nisan 2025, Sali
Saat: 14.00



